



AKTUALNOŚCI



Z przedstawicielami gmin o VeloMałopolska

05/02/2019

VeloMałopolska to flagowy program województwa małopolskiego, zakładający budowę 1000 km tras rowerowych na terenie całego regionu.

To pierwsze tego typu spotkanie, dlatego moje pienińskie serce mocniej bije. Cieszę się, że możemy rozmawiać na temat inwestycji VeloMałopolska, a także inwestycji drogowych realizowanych na terenie południowej części naszego regionu. - zaznaczył podczas spotkania Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego. Spotkanie z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego dotyczyło przede wszystkim budowy tras rowerowych EuroVelo11 i VeloDunajec.

Samorządowcy zapowiedzieli gotowość wsparcia projektu, wnieśli uwagi zgłaszane przez mieszkańców, ale przede wszystkim podkreślali chęć szybkiego zakończenia prac, by mieszkańcy i turyści mogli aktywnie spędzać czas w Małopolsce. Marszałek Witold Kozłowski podkreślił doskonałą współpracę z parlamentarzystami regionu pienińskiego.

Jeśli mamy szukać synergii, to program Małopolska + będzie realizowany także dzięki wsparciu posłów i senatorów z tego okręgu. - dodał marszałek Kozłowski.

Pierwsze spotkania dotyczące inwestycji w zakresie układu komunikacyjnego przeprowadzono w Krościenku i w Rytrze. Wzięli w nich udział Witold Kozłowski, Łukasz Smółka, wicemarszałek Małopolski, parlamentarzyści, radni sejmiku województwa małopolskiego i przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego w tym Zastępca Burmistrza Piwnicznej-Zdroju Pan Dariusz Reško. Obecni byli także przedstawiciele Zarządu Dróg Wojewódzkich na czele z dyrektorem Martą Maj.

Kolejna dobra wiadomość dla rowerzystów. Na geoportalu Małopolskiej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pod adresem: <http://miip.geomalopolska.pl/rowery>, dostępna jest interaktywna mapa ze szlakami rowerowymi VeloMałopolska wraz ze stanem zaawansowania ich budowy.

Dzięki zastosowaniu funkcji włączania i wyłączania widoczności poszczególnych warstw

każdy użytkownik może dowolnie dobierać elementy, które w danym momencie chce zobaczyć.

Korzystając z geoportalu MIIP będziecie mogli sprawdzić m.in. długość, przebieg, profil wysokościowy oraz stopień trudności wybranej trasy, jak również występujące w jej przebiegu Miejsca Obsługi Rowerzystów, przeprawy promowe i atrakcje turystyczne.

Życzymy miłych wycieczek!

Sprawdź mapy i profile wysokościowe tras na:

<https://www.malopolska.pl/narowery/trasyrowerowe/mapy>

Interaktywna mapa ze szlakami rowerowymi VeloMałopolska:

<http://miip.geomalopolska.pl/rowery>

Autor: Biuro Prasowe UMWM [4 lutego 2019]